Lassoczina de O.

Lub. Czer. nr. 1324, 1327.

1076

Paw Warka / Wrocław.

17IX 1427<sup>KP.</sup>

Opor dzow (~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum per 6 gr.  
domino Czirnensi<sup>1)</sup> super omnes  
porciones in O. et Gregorzeviore, eciam  
a laboribus castror<sup>um</sup> absolvit, in O.,  
~~Gregorzeviore et Rissky~~ et dedit ius  
super venaciones exceptis centhanto,  
frigide etc. in O., Gregorzeviore et  
Rissky.

<sup>1)</sup> brak imienia; wreszcie.

M. k. 3, 104<sup>v.</sup>

[Stanica 2  
Boglewic  
kork. uzer.]

Wawec/

Opoedzewo

(r. 1425)

Slawecz cast. circ. cum Dobeslao de O. terminum  
frangaverunt quod nullus debet attemptare inter  
graueras O. pro divisione hereditatis

Lub. Czer. nr. 1917

Wawec

Oposdzewo

(v. 1425)

Slaveez castel. czirn. debet dividere  
hereditatem O. cum Jacobo de O. et Dobest.  
[de O.] consensusit.

Lub. Czern. nr. 1872

Warka/Wrocina

Oposd zewo

(1428)

Ursula et Margarethe .f.<sup>e</sup> Lyasothie de

O. - totas <sup>ipsarum</sup> porcionis in O., distr. Czirū.,  
videlicet  $\frac{1}{2}$  - sexte porcionis totius hereditatis  
predicte - resignauerunt duo Slawyeer,  
castellano Czirnensi -

Mk. 333, P.Pr. V, 673

118

Warka / Wre.

Opozdrzew

Opozdrzewo (Oposdzewo) (1429)

Clara f. Lyassothe de O. ~~in distr.~~  
~~Czituensi~~ totam suam portionem  
quantam sexte portionis totius he-  
reditatis O. in distr. Czituensi, no-  
bili Johanni de [luka] procuratori  
Czituensi, vendidit.

M.K. 334, 21<sup>22</sup> (P.Pr. v̄i, 118)

465

Warka / wroc.

Opożdżew

Oposdżewo

(1433)

Dobeslaus de O. recognovit, quia porcionem suam totam in O., distr. Czir-nensis, nobili Johanni heredi de Boglewicze pro porcione sua hereditatis Falan-ozino, eiusdem distr., dicta Baranowska et 40 sexag. commutavit.

M.K. 334, ~~93~~ 87 (P.P. vi. 465)

warka/wroce.

Oposdrewo

(1447, o. 1456)

In Crirsko, presentibus Wigando castellano, Laurencio indice Crirnensibus, Vincencio marsaleo et Marcissio de Thunowice subindice Crirnensi, strennus Johannes de Boglewice vexillifer Crirnensis hereditatem suam O. in distr. Crirnensi, incipiendo a fluvio, que dividit O. et cum Wrocrischewo et Boglewice usque ad diversorium Varcense et eundo eodem diversorio usque ad graniciem, que est cum villa Gregonewice, Lychamire et O. et ab istis limitibus usque ad fluvium per limites, que sunt inter Lychamire et O. cum molendino et

M. K. 4, 53<sup>v</sup>-54

✓

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

piscina, mobili Venceslao de Ocras -  
sali pro 250 sexag. titulo reempcionis  
vendidit.

Miejsce przechowania  
źródła

Tytuł źródła

Par. Warka / Wrocław

Ojostdrewo (1480)

super bona Ryschky cum  
eorum adiacenciis videlicet  
Rythamoydler, Norowjessz  
Ojostdrewo et Gregore-  
misse, una donat. ius census per 4 q. com.

mon. filius olim Jona de Boglewice  
per. her.

Mk 5, 198.

Paw Wanka/Wrociszew

Oposzewo (1482)

dux dedit iura super  
bona Ryschky cum eorum  
adiacentiis videlicet Rytha-  
mocidla, Nowawyess, o  
et Gregorzewice

notis omni Joh<sup>i</sup> de Boglewice pal. Maz.

MKS. 206<sup>v</sup> census per 2 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.